



سخنرانی مریم رجوی در پارلمان اروپا

۳۰ آبان ۱۴۰۳

فرایند تغییر رژیم در ایران و نقش مقاومت سازمان یافته

خوشحالم که در ابتدای دوره جدید پارلمان اروپا با شما دیدار می‌کنم. در دوره قبلی، این پارلمان، قطعنامه مبنی بر لیست‌گذاری تروریستی سپاه پاسداران تصویب کرد. این فرصتی برای مهار جنگ‌افروزی فاشیسم دینی حاکم بر ایران بود، که متأسفانه عملی نشد. فعال کردن مکانیزم ماشه نیز، مسکوت ماند.

این رژیم از دیرباز، صدور بنیادگرایی، تروریسم و جنگ‌افروزی را برون رفت جنگ اصلی خود با مردم ایران و سد بستن در برابر قیام‌های آنان می‌داند.

راستی گناه نایب رئیس پیشین همین پارلمان، پروفیسور آخو ویدال کوادراس که یک‌سال از ترور او در مادرید می‌گذرد، چه بود؟ او در جنگ فاشیسم دینی با مردم ایران، در طرف مردم و مقاومت عادلانه آن‌ها ایستاده است.

جنگ اصلی رژیم با مردم ایران

جنگ رژیم با مردم ایران از شروع سال میلادی ۲۰۲۴ با حدود ۸۰۰ اعدام همراه بوده است. این موضوع، برای پارلمانی که جلودار لغو اعدام بوده، بسیار تعجب‌آور و تأسفبار و برای مردم ایران و مقاومت آن‌ها که از ۲۰ سال پیش ضرورت لغو اعدام را در برنامه‌اش اعلام کرده، بسیار دردناک است.

از ۴ ماه پیش که رئیس‌جمهور جدید این رژیم روی کار آمد، حدود ۵۰۰ نفر اعدام شده‌اند. رژیم آخوندی در کارنامه خود ۱۰۰ هزار اعدام سیاسی و بیش از نیم میلیون زندانی شکنجه‌شده دارد. خامنه‌ای بارها گفته که اگر در سوریه و عراق و یمن و لبنان و غزه نجنگد، باید خط دفاعی خود را در تهران و اصفهان و شیراز ببندد، یعنی در قلب ایران.

قیام‌های سراسری در سال‌های ۱۳۸۸، ۱۳۹۶، ۱۳۹۷، ۱۳۹۸ و ۱۴۰۱ گواه همین حقیقت درباره جنگ اصلی این رژیم با مردم ایران است.

همین امروز چند ساعت پیش هزاران معلم و فرهنگی بازنشسته با شعارهای " فریاد فریاد از این همه بیداد" در مقابل مجلس رژیم به اعتراض پرداختند. به همین دلایل است که رژیم با نقض کامل توافق اتمی و با پنهان کاری و طرح‌ها و پیشنهادهای فریبکارانه [۱] به پروژه ساختن بمب اتمی که آن را تضمین استراتژیک بقای خود می‌داند، ادامه می‌دهد. به کارانداختن بند ماشه و فعال کردن قطعنامه‌های ششگانه شورای امنیت که باید مدت‌ها پیش انجام می‌شد، اولین گام فوری و ضروری است. هر چند که خلاصی نهایی از شر یک دیکتاتوری تروریستی اتمی، تغییر رژیم توسط مردم و مقاومت است.

تغییر دموکراتیک یک هدف قابل حصول

امروز من به خانه دموکراسی اروپا آمده‌ام تا اعلام کنم: آتش‌افروزی و تروریسم این رژیم قابل پایان دادن است. سرنگونی و تغییر دموکراتیک، به دست مردم و مقاومت ایران میسر است. این هدف، قابل حصول و در دسترس است.

به مهم‌ترین عناصر برای رسیدن به این هدف در این جا اشاره می‌کنم:

۱) مردم به شدت ناراضی و خشمگین، همراه با کانون‌های شورشی که در صف مقدم قرار دارند و زنان، که آن‌ها را هدایت می‌کنند، کانون‌های شورشی اجزای ارتش آزادیبخش ملی ایران هستند. آن‌ها با فعالیت‌های اختناق‌شکن، نیروی تغییر و رزمندگان آزادی ایران‌اند. کلیپ‌های ۲۰هزار آکت و آکسیون آن‌ها در سراسر ایران، در گردهمایی تیرماه سال ۱۴۰۳ در معرض دید عموم قرار گرفت.

۲) سازمان مجاهدین خلق ایران با هزاران کادر آزموده، جنبشی با سابقه ۶۰سال نبرد با دو دیکتاتوری شاه و شیخ است که دوست و دشمن بر نقش محوری آن گواهی می‌کنند. کتاب فهرست شهیدان، حاوی اسامی و مشخصات ۲۰هزار تن از شهیدان این سازمان است. که رژیم آن را دشمن اصلی خود اعلام کرده است.

این ضمناً علت اصلی شیطان‌سازی‌های سرسام‌آور علیه مقاومت ماست. اشرف ۳ در آلبانی با ۱۰۰۰ زن قهرمان و نزدیک به ۱۰۰۰ زندانی شکنجه شده در دو دیکتاتوری شاه و شیخ، یکی از مراکز این سازمان است.

۳) جایگزین دموکراتیک شورای ملی مقاومت با ۴۵۷ عضو، [۲] شامل گرایش‌های گوناگون است که بیش از ۵۰درصد آن را زنان تشکیل می‌دهند. این پایدارترین ائتلاف سیاسی تاریخ ایران است که ۴۳سال پیش توسط مسعود رجوی در تهران بنیانگذاری شد.

این شورا دارای برنامه‌ها و طرح‌های مشخص است از آزادی‌ها و حقوق زنان، خودمختاری ملیت‌ها، تساوی شیعه و سنی و سایر ادیان، جدایی دین از دولت، لغو حکم اعدام و یک ایران غیراتمی که پیوسته مدافع صلح در خاورمیانه است. در ضمن همین مقاومت با بهای گزاف، نخستین افشاگر برنامه‌ها و تأسیسات پنهان اتمی رژیم در سال ۱۳۸۱ است.

۴) مقاومت ایران در چهاردهه گذشته بزرگترین گردهمایی‌های ایرانیان در خارج از ایران را برگزار کرده که بیانگر پشتوانه عظیم این مقاومت در داخل ایران است. خانواده‌ها و بازماندگان ۱۰۰ هزار شهید راه آزادی و صدها هزار زندانی سیاسی در ۴۵ سال گذشته پشتیبان این مقاومت بوده و هستند. طیف وسیعی از متخصصان ایرانی که در جوامع ایرانیان در ۳۲۰ انجمن متشکل شده‌اند، بخش مهمی از کادرهای مورد نیاز برای ساختن ایران فردا هستند.

این تنها مقاومت بزرگی است که با استقلال و خودکفایی مالی، حرکت و فعالیت می‌کند. همه هزینه‌ها از مخارج روزانه تا ارتباطات، انتشارات، گردهمایی‌ها و تلویزیون ۲۴ ساعته که از ۵ ماهواره برای مردم ایران برنامه پخش می‌کند، توسط اعضا و هواداران مقاومت در داخل و خارج ایران تأمین می‌شود.

۵) حمایت جهانی از برنامه ۱۰ ماده‌یی مقاومت ایران برای ایران آزاد، که در گردهمایی بزرگ ایرانیان در تیرماه امسال اعلام شد، شامل:

بیانیه‌های ۱۳۴ اکثریت مجالس قانونگذاری اروپا و آمریکا، برخی کشورهای عربی، هم‌چنین بیانیه ۱۳۷ تن از رهبران پیشین جهان و ۸۰ برنده جایزه نوبل.

این حمایت‌ها برای برپایی یک جمهوری دموکراتیک است و تأکید می‌کند در ایران نه جایی برای دیکتاتوری دینی است و نه دیکتاتوری سلطنتی.

فرایند انتقال قدرت بعد از سرنگونی آخوندها

در مورد آینده ایران، من پیوسته تأکید کرده‌ام که ما به دنبال کسب قدرت نیستیم بلکه در پی انتقال آن به صاحبان حقیقی، یعنی مردم ایران و متکی به آرای آن‌ها هستیم.

به این منظور طبق برنامه شورای ملی مقاومت ایران بعد از سرنگونی رژیم، فرایند انتقال قدرت عبارت است از:

تشکیل یک دولت موقت به مدت حداکثر ۶ ماه که وظیفه اصلی‌اش برگزاری انتخابات مجلس مؤسسان است.

دولت موقت به مجرد تشکیل مجلس مؤسسان کنار می‌رود و مأموریت شورای ملی مقاومت به پایان می‌رسد.

حاکمیت به نمایندگان مردم در این مجلس منتقل می‌شود تا دولت جدید را به مدت ۲ سال برای تدوین، تصویب و رفراندوم قانون اساسی جمهوری جدید برگزینند. بگذارید برای اطمینان خاطر سه نکته را یادآوری کنم.

اول- دیکتاتوری دینی و طرفداران آن می‌گویند آلترناتیوی وجود ندارد. این یک دروغ محض است و مردم و منتخبان جهان که پیش از این گفتم علیه آن برخاسته‌اند.

دوم- آخوندها می‌گویند بدون آن‌ها، ایران، سوریه یا لیبی و دستخوش هرج و مرج می‌شود! این، آن روی سکه ادعای نبودن آلترناتیو است. وقتی آلترناتیو شایسته‌یی وجود داشته باشد، جایی برای هرج و مرج نیست. میلیون‌ها ایرانی دور از وطن هم، با تخصص‌ها و سرمایه‌هایشان به ایران باز خواهند گشت.

سوم- می‌گویند ایران تجزیه خواهد شد! این هم باز یک دروغ است. در جریان قیام‌ها، هموطنان بلوچ و کرد شعار می‌دادند از کردستان تا تهران، و از زاهدان تا تهران، جانم فدای ایران. آن‌ها حقوق خود را می‌خواهند و نه تجزیه.

خطای سیاست‌های ۳ دهه گذشته غرب

اجازه بدهید در آخر نتیجه‌گیری کنم که سرچشمه خطای سیاست‌های ۳ دهه گذشته درباره ایران، نادیده گرفتن همین حقایق و آلترناتیوی است که برآمد ۴۶ سال مقاومت در برابر رژیم ولایت فقیه به‌مثابه فاشیسم دینی است. نبردی برای آزادی و برابری زن و مرد ایرانی .

مثل همیشه تکرار می‌کنم: نه به حجاب اجباری، نه به دین اجباری و نه به حکومت اجباری . در این‌جا ضمن تبریک به رهبری جدید اتحادیه اروپا، امیدوارم که با نفی کامل مماشات یک سیاست قاطع در برابر رژیم تروریستی و جنگ‌افروز آخوندها به کار بگیرد. این، هم احترام به خواست مردم ایران برای تغییر رژیم و استقرار دموکراسی و حاکمیت مردم است و هم، ضرورت صلح و آرامش در منطقه و جهان.

[۱] - علی اکبر صالحی: توی لوله‌های این‌جا توی آن کالانداری‌هایی که داشتیم، لوله‌هایی که سوخت‌ها میره توی آن، ما مشابه آن لوله‌ها را هم خریده بودیم ولی من آن زمان نمی‌توانستم اعلام بکنم فقط یک نفر در ایران می‌دانست، بالاترین مقام ارشد نظام (خامنه‌ای) کسی دیگه‌یی نمی‌دانست... حضرت آقا (خامنه‌ای) فرموده بودند که مواظب باشید این‌ها بدعهد و بدقول هستند. خب ما بایستی با فراست و هوشمندی کارمان را انجام می‌دادیم یعنی علاوه بر این‌که پل‌های پشت سرمان را خراب نمی‌کردیم پل هم می‌ساختیم که اگر قرار بود برگردیم سریعتر برگردیم. یکسری لوله بود به قطر دو سه سانت به طول سه چهار متر... ما مشابه

اون لوله‌ها را هم خریده بودیم به همان تعداد، اون لوله‌ها را گفتند تویش سیمان بریزید ما اون لوله‌ها را ریختیم... اما دیگه نگفته بودیم که لوله‌های دیگه داریم چون اگر می‌گفتیم می‌گفتند آقا توی آن لوله‌ها هم بایستی (سیمان) بریزید... ما الان می‌رویم همان لوله‌ها را (استفاده می‌کنیم) الان ما داریم آن لوله‌ها را» (تلویزیون کانال ۴رژیم - ۲بهمن ۱۳۹۷).

[۲] - تعداد کنونی اعضای شورای ملی مقاومت با محاسبه اعضای شهید یا صدیق و تعدادی که توسط مزدوران رژیم به گروگان گرفته شده‌اند، ۴۵۷ است.